
                                                                                       1 

 

Z á p i s    a    u s n e s e n í 

  

z 12. schůze rady města v Nymburce, která se konala ve středu dne 31. 5. 2017 od 8 hodin 

v jednací síni rady na Městském úřadě v Nymburce 

 

Dokument byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 

údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů.  

Program:    

 

1) Plnění usnesení RM -  informace 

2) Revokace usnesení Rady města č. 196 ze dne 17.05.2017  

3) Vnitřní předpis č. 4/2017 „Pravidla pro poskytování informací podle zákona o svobodném 

přístupu k informacím"  

4) Rozpočtové opatření č. 14/2017 - dotace z projektu "Vzdělávejte se pro růst!"  

5) Žádost o finanční příspěvek Volleyball Nymburk, z.s.  

6) Žádost o finanční příspěvek SPCCH, z.s. místní organizace Poděbrady  

7) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku Oblastní charita Červený Kostelec  

8) Návrh na schválení smlouvy o dílo na zhotovení kronik města Nymburk 

9) Návrh na souhlas zřizovatele s bezúplatným převodem majetku  

10) Bytové družstvo Dubina II – převod členského podílu  

11) Nymburské bytové družstvo  

12) Nájmy prostor sloužících k podnikání  

13) Správa bytového fondu města – výběrové řízení  

14) Vypořádání zhodnocení prostor v čp. 9  

15) Žádost bar Havana čp. 169  

16) Žádost spoluvlastníka domu čp. 391 o zápočet investic  

17) Prodej pozemku 1220/34  

18) Služebnost k parcele 366 Drahelice  

19) Reklamní panely  

20) Vyhodnocení VZ_NBK_050_2017_03  

21) PD chodníky Tyršova – návrh na rozšíření zakázky  

22) Návrh na revokaci usnesení ZM 

23) Podání dovolání proti usnesení Městského soudu v Praze ve věci jmenování opatrovníkem   

      město Nymburk 

24) Návrh na zpracování analýzy odpadového hospodářství města Nymburk společností 

      EKO-KOM, a.s. 

25) Stanovisko města k přiměřenosti zápachu obtěžujícího občany města 

 

Přítomni: PhDr. Pavel Fojtík, Mgr. Adriena Gabrielová, Ing. arch. Jan Ritter, Ing. Ladislav 

Gabriel, Ing. Bc. Marek Velechovský  

Omluveni: Mgr. et Mgr. Ivan Černovský, Mgr. Tomáš Danzer 

Tajemnice: Ing. Jana Motejlková 

Tiskový mluvčí: Mgr. Petr Černohous 

Zapsala: Petra Stehlíková 

 



                                                                                       2 

 

I. 

Starosta PhDr. Pavel Fojtík zahájil schůzi přivítáním přítomných a konstatováním, že počet 

přítomných opravňuje k právoplatnému usnášení o všech bodech programu. 

Schváleno – hlasy: 5 ano 

 

II. 

Ověřovatelé dnešního zápisu jmenováni: Mgr. Adriena Gabrielová, Ing. arch. Jan Ritter 

Schváleno – hlasy: 5 ano        

                                         

                                                                         III. 

Ověření zápisu z 11. schůze rady města: Ověřovatelé Ing. Ladislav Gabriel, Ing. Bc. Marek 

Velechovský zápis pročetli a doporučují jej ke schválení.  

Schváleno – hlasy: 5 ano 

                                                   

IV. 

Zprávy: 

 

1) Plnění usnesení RM -  informace 

písemně, přizván: PhDr. Pavel Fojtík  

diskuze: nikdo 

hlasy: 5 ano 

Usnesení č. 211 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

b e r e   n a   v ě d o m í  

předloženou zprávu o plnění usnesení rady města ze dne 01.03-19.04.2017 

 

 

2) Revokace usnesení Rady města č. 196 ze dne 17.05.2017  

písemně, přizván: PhDr. Fojtík  

diskuze: nikdo 

hlasy: 5 ano 

Usnesení č. 212 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: revokuje své usnesení č.196 ze dne 17.05.2017, 

které nově zní: 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

s c h v a l u j e  

vyřazení, prodej a ekologickou likvidaci předloženého souboru majetku nad 1000,- Kč vyjma 

UICT techniky, myčky a tyčového mixéru, kde komise požaduje doplnění o vyřazovací 

protokol s odborným posudkem 

3) Vnitřní předpis č. 4/2017 „Pravidla pro poskytování informací podle zákona o svobodném 

přístupu k informacím"  



                                                                                       3 

 

písemně, přizván: Mgr. Jaroslava Mejzrová, vedoucí odboru správních činností 

diskuze: PhDr. Fojtík, Mgr. Mejzrová, Mgr. Gabrielová, Ing. Motejlková 

hlasy: 5 ano 

Usnesení č. 213 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

s c h v a l u j e  

znění Vnitřního předpisu č. 4/2017 „Pravidla pro poskytování informací podle zákona 

o svobodném přístupu k informacím“ v přiloženém znění. 

 

 

4) Rozpočtové opatření č. 14/2017 - dotace z projektu "Vzdělávejte se pro růst!"  

písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

diskuze: nikdo 

hlasy: 5 ano 

Usnesení č. 214 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. 

 a) zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu 

se schválenými rozpočtovými pravidly 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 14/2017 – změna rozpočtu na základě přijetí dotace ze státního rozpočtu 

a ESF OP LZZ v rámci projektu „Vzdělávejte se pro růst! – pracovní příležitosti“ v částce  

74 418,- Kč. 

 

 

5) Žádost o finanční příspěvek Volleyball Nymburk, z.s.  

písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

diskuze: PhDr. Fojtík, Ing. Rusová, Mgr. Gabrielová, Ing. Ritter, Ing. Velechovský, 

 Ing. Motejlková, Ing. Gabriel 

hlasy: 4 ano, 1 proti 

Usnesení č. 215 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

s c h v a l u j e  

poskytnutí finančního příspěvku žadateli Volleyball Nymburk, z.s. (IČ 26572516) ve výši  

20 000,- Kč na částečnou úhradu nákladů spojených s uspořádáním mezinárodního turnaje 

mládeže a sportovního kempu v Itálii (ve dnech 23.6. – 2.7.2017). 

 

 

6) Žádost o finanční příspěvek SPCCH, z.s. místní organizace Poděbrady  

písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

diskuze: PhDr. Fojtík, Ing. Rusová, Mgr. Gabrielová, Ing. Ritter  

hlasy: 5 ano 

Usnesení č. 216 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

n e s c h v a l u j e  

poskytnutí finančního příspěvku žadateli Svazu tělesně postižených v České republice, z.s (IČ 



                                                                                       4 

 

86595521) na zajištění činnosti místní organizace Poděbrady, a to z důvodu nedostatku 

informací a podkladů k posouzení. 

 

 

7) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku Oblastní charita Červený Kostelec  

písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

diskuze: PhDr. Fojtík, Ing. Rusová, Mgr. Gabrielová 

hlasy: 5 ano 

Usnesení č. 217 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

s c h v a l u j e  

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 10 000,- Kč žadateli Oblastní charita Červený 

Kostelec, středisko Domov sv. Josefa (IČ 48623814) na provoz zařízení zajišťujícího 

komplexní zdravotní a sociální služby pacientům s roztroušenou sklerózou. 

 

 

8) Návrh na schválení smlouvy o dílo na zhotovení kronik města Nymburka 

písemně, přizván: Ing. Jiří Černý, vedoucí odboru školství, kultury a pam. péče 

diskuze: PhDr. Fojtík, Ing. Černý, Mgr. Gabrielová 

hlasy: 5 ano 

Usnesení č. 218 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1) s c h v a l u j e   

smlouvu o dílo mezi městem Nymburk a Janem Řehounkem na zhotovení kronik města 

Nymburka 

2) u k l á d á   

vedoucímu odboru školství, kultury a památkové péče, Ing. Jiřímu Černému, zajistit podepsání 

a zveřejnění výše uvedené smlouvy o dílo. 

 

 

9) Návrh na souhlas zřizovatele s bezúplatným převodem majetku  

písemně, přizván: Ing. Černý, vedoucí odboru školství, kultury a pam. péče 

diskuze: PhDr. Fojtík, Ing. Černý, Mgr. Gabrielová, Ing. Motejlková 

hlasy: 5 ano 

 

Usnesení č. 219 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2) bod b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 27 odst. 8) zákona 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů:  

s o u h l a s í  

s bezúplatným převodem majetku Nymburského kulturního centra uvedeného v příloze 

na Divadelní soubor Hálek Nymburk, z.s. 

 

 

10) Bytové družstvo Dubina II – převod členského podílu  

písemně, přizván: Ing. Janda, vedoucí odboru správy městského majetku 



                                                                                       5 

 

diskuze: PhDr. Fojtík, Ing. Janda 

hlasy: 4 ano 

Usnesení č. 220 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění  

pozdějších předpisů: 

s c h v a l u j e  :  

1. změnu družstevníka na M.G. místo Z.P.  

2.uzavření nájemní smlouvy na byt č. .... v bytovém domě čp. 2292 ul. Rákosová, Nymburk, 

s M.G. 

 

 

11) Nymburské bytové družstvo  

písemně, přizván: Ing. Janda, vedoucí odboru správy městského majetku 

diskuze: nikdo 

hlasy: 4 ano 

Usnesení č. 221 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

s c h v a l u j e   

podnájem bytů ve spoluvlastnictví města Nymburk a Nymburského bytového družstva s tím, že 

podnájem sjednaný smluvními stranami nesmí být vyšší, než je nájem za předmětnou bytovou 

jednotku včetně příslušenství a nájemce předloží městu Nymburk jeden výtisk podnájemní 

smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami: 

1. podnájem bytu č..... v čp.2271 ul. Leknínová, Nymburk, paní A.T. 

2. podnájem bytu č.... v čp.2272 ul. Leknínová, Nymburk, paní A.P. a  panu J.K. 

3. podnájem bytu č..... v čp.2273 ul.Leknínová, Nymburk, paní L.I. 

4. podnájem bytu č...... v čp.2276 ul. Leknínová, Nymburk, panu T.G. 

 

12) Nájmy prostor sloužících k podnikání  

písemně, přizván: Ing. Janda, vedoucí odboru správy městského majetku 

diskuze: nikdo 

hlasy: 5 ano 

 

 

Usnesení č. 222 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

s c h v a l u j e  

a) pronájem místnosti č. A342 o výměře 12,50 m2 v budově Polikliniky Okružní čp. 2160 

v Nymburce, nájemci - ProMedicus Home Care Services s.r.o., se sídlem Heinemannova 2695, 

Praha 6, za nájemné 9.250,-Kč ročně, na dobu neurčitou, 

b) pronájem kanceláře č. 11 o výměře 10,60 m2 ve 2.NP domu, Palackého tř. 223, Nymburk, 

nájemci ..........................., za nájemné 1.000,-Kč/m2 ročně, na dobu neurčitou. 

 

 

13) Správa bytového fondu města – výběrové řízení  

písemně, přizván: Ing. Janda, vedoucí odboru správy městského majetku 



                                                                                       6 

 

diskuze: PhDr. Fojtík, Ing. Janda, Mgr. Gabrielová, Ing. Velechovský, Ing. Gabriel 

hlasy: 5 ano 

Usnesení č. 223 

s c h v a l u j e   

vypsání výběrového řízení na zajištění Správy domovního fondu v obvodu č.1 

u k l á d á  

odboru SMM předložit do příští rady města ke schválení návrh zadávací dokumentace veřejné 

zakázky na Správu domovního fondu obvodu č.1 

 

 

14) Vypořádání zhodnocení prostor v čp. 9  

Materiál byl stažen z programu jednání Rady města. 

 

 

15) Žádost bar Havana čp. 169  

písemně, přizván: Ing. Janda, vedoucí odboru správy městského majetku 

diskuze: PhDr. Fojtík, Ing. Janda, Mgr. Gabrielová, Ing. Ritter, Ing. Motejlková 

hlasy: 5 ano 

Usnesení č. 224 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

n e s c h v a l u j e  

povolení zvláštního užívání vymezené části společné pasáže domu čp. 169, Nám. Přemyslovců, 

Nymburk    

 

16) Žádost spoluvlastníka domu čp. 391 o zápočet investic  

písemně, přizván: Ing. Janda, vedoucí odboru správy městského majetku 

diskuze: PhDr. Fojtík, Ing. Janda, Mgr. Gabrielová 

hlasy: 5 ano 

 

 

 

 

Usnesení č. 225 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1) d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu města uznat proti dluhu spoluvlastníka jednotky č. 391/74 zápočet ve výši 

tehdejšího spoluvlastnického podílu města (9473/10000) na nákladech vynaložených 

spoluvlastníkem na výměnu výlohy a opravu zdí a stropů, tj. 43.955,-Kč, 

2) u k l á d á  

odboru SMM předložit zprávu do zastupitelstva města. 

 

 

17) Prodej pozemku 1220/34  

písemně, přizván: Ing. Janda, vedoucí odboru správy městského majetku 

diskuze: nikdo 

hlasy: 5 ano 





                                                                                       8 

 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. s c h v a l u j e   

na základě doporučení hodnotící komise výsledek výběrového řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce „VZ_NBK_050_2017_03 – Instalace dopravního značení“ 

nejvhodnější nabídku uchazeče: Dopravní značení K.H.s.r.o. Potoční 259, 284 01 Kutná Hora, 

IČ: 03893278,  v ceně 537.335,50 Kč bez DPH, 

2. s c h v a l u j e  

na základě doporučení hodnotící komise výsledek výběrového řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce „VZ_NBK_050_2017_03 – Instalace dopravního značení“ pořadí 

nejvhodnějších nabídek uchazečů dle hodnotícího kritéria nejniší nabídkové ceny: 

1. Dopravní značení K.H.s.r.o. Potoční 259, 284 01 Kutná Hora, IČ: 03893278,   

 cena 537.335,50 Kč bez DPH 

2. JAZNAK spol. s.r.o., Vinec 26, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 48952621, cena 580.418,00 

Kč bez DPH 

3. SILVERTON s.r.o., Za Zastávkou 373, 109 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy, IČ 

24283410, cena 665.182,00 

3. u k l á d á 

odboru SMM zajistit uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem Dopravní značení K.H .s.r.o; IČ: 

03893278 na realizaci veřejné zakázky VZ_NBK_050_2017_03 – Instalace dopravního 

značení v ceně 537.335,50 Kč bez DPH. 

 

 

21) PD chodníky Tyršova – návrh na rozšíření zakázky  

písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera vedoucí odboru rozvoje a investic 

diskuze: nikdo 

hlasy: 4 ano 

 

Usnesení č. 229 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. s c h v a l u j e  

rozšíření veřejné zakázky malého rozsahu VZ_NBK_051_2014_16 na služby „Nymburk – 

Rekonstrukce chodníku a parkovacích stání ulice Tyršova – Projektová dokumentace“ 

na základě požadavku Odboru správy městského majetku pouze o úpravu stávajících přechodů 

pro chodce v Brigádnické ulici v ceně 8.500,-Kč, dle cenové nabídky zhotovitele Ing. Jakuba 

Šepely, Centrum služeb Tábor, Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor, IČ:62549201 

2. s c h v a l u j e  

rozšíření veřejné zakázky malého rozsahu VZ_NBK_051_2014_16 na služby „Nymburk – 

Rekonstrukce chodníku a parkovacích stání ulice Tyršova – Projektová dokumentace“ 

na základě požadavku místostarosty Ing. arch. Jana Rittera o úpravu stávající a výsadbu nové 

zeleně v ceně 14.000,-Kč, dle cenové nabídky zhotovitele Ing. Jakuba Šepely, Centrum služeb 

Tábor, Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor, IČ:62549201 

3. u k l á d á   

Odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk připravit Dodatek ke Smlouvě o dílo na služby 

„Nymburk – Rekonstrukce chodníku a parkovacích stání ulice Tyršova – Projektová 

dokumentace“ se zhotovitelem Ing. Jakubem Šepelou, Centrum služeb Tábor, Převrátilská 

330/15, 390 01 Tábor, IČ:62549201, ve smyslu přijatých usnesení RM k tomuto bodu. 



                                                                                       9 

 

 

 

22) Návrh na revokaci usnesení ZM 

písemně, přizván: Ing. Janda, vedoucí odboru správy městského majetku 

diskuze: nikdo 

hlasy: 5 ano 

Usnesení č. 230 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1) d o p o r u č u j e   

zastupitelstvu města schválit revokaci usnesení ZM ze dne 26.6.2014 - zrušení bodů 2b) a 2c) 

v usnesení č. 45, 

2) u k l á d á   

odboru SMM předložit zprávu k projednání zastupitelstva 

 

 

23) Podání dovolání proti usnesení Městského soudu v Praze ve věci jmenování opatrovníkem   

město Nymburk 

písemně, přizván: Bc. Zuzana Voženílková, vedoucí odboru sociálních věcí 

diskuze: PhDr. Fojtík, Bc. Voženílková, Mgr. Gabrielová 

hlasy: 5 ano 

Usnesení č. 231 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením §102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1. s c h v a l u j e  podání dovolání proti usnesení Městského soudu v Praze č.j. 69Co 

69/2017- 495 ze dne 30.03.2017 

2.  p o v ě ř u j e  starostu města Nymburk PhDr. Pavla Fojtíka k udělení plné moci          

Mgr. Ondřeji Malovcovi, ev.č. ČAK 10557 z advokátní kanceláře Sedlatý & Malovec, sdružení 

advokátů, sídlem Boleslavská tř. 137, 288 02 Nymburk, v přiloženém znění, k podání dovolání 

k Nejvyššímu soudu ČR proti usnesení Městského soudu V Praze č.j. 69Co 69/2017- 495 

 

 24) Návrh na zpracování analýzy odpadového hospodářství města Nymburk 

ústně, přizván: Ing. Janda 

diskuze: nikdo 

hlasy: 5 ano 

Usnesení č. 232 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením §102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), v platném znění: 

s c h v a l u j e 

Technickým službám města Nymburka, v rámci hlavní činnosti zajistit zpracování analýzy 

odpadového hospodářství města Nymburk společností EKO-KOM, a.s. v ceně do 70 000,- Kč. 

 

25) Stanovisko města k přiměřenosti zápachu obtěžujícího občany města 

ústně, přizván: Ing. Motejlková, tajemnice 

diskuze: PhDr. Fojtík, Ing. Motejlková, Mgr. Gabrielová 

hlasy: 5 ano 

Usnesení č. 233 



                                                                                       10 

 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením §102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), v platném znění: 

s c h v a l u j e  

stanovisko města k přiměřenosti zápachu obtěžujícího občany města v přiloženém znění 

 

 

Různé:  

Rada města Nymburk vzala na vědomí informace vedoucí odboru sociálních věcí Bc. Zuzany 

Voženílkové. V novele zákona č.111/2006 Sb., o hmotné nouzi byl zaveden institut ,,veřejné 

služby“, jehož cílem je motivovat dlouhodobě nezaměstnané, kteří pobírají dávky hmotné 

nouze, k práci a zároveň je veřejná služba pomoc obcím v oblasti životního prostředí, 

udržování zeleně a čistoty ulic a jiných veřejných prostranství. Město na základě žádosti 

adresované na oddělení trhu práce ÚP, se může stát organizátorem veřejné služby. 

Jmenovité hlasování ke všem bodům je přiloženo k originálu zápisu.  

Ověřovatelé  zápisu:                                                    Starosta : 

 

Mgr. Adriena Gabrielová ……………………            PhDr. Pavel Fojtík……………………….. 

 

 

Ing. arch. Jan Ritter ………………… 



                                                                                       11 

 

 

  P
h

D
r.

 F
o

jt
ík

 P
av

el
 

M
gr

. G
ab

ri
el

o
vá

 A
d

ri
en

a 

In
g.

ar
ch

.R
it

te
r 

Ja
n

 

M
gr

.e
t.

M
gr

.Č
er

n
o

vs
ký

 Iv
an

 

M
gr

. D
an

ze
r 

To
m

áš
 

In
g.

 G
ab

ri
el

 L
ad

is
la

v 

In
g.

B
c.

V
el

ec
h

o
vs

ký
 M

ar
ek

 

Sc
h
vá

le
n
o

 

Schválení programu rady A A A - - A A A 

Ověření zápisu z minulé schůze rady města A A A - - A A A 

1) Plnění usnesení RM- informace A A A - - A A A 

2) Revokace unesení Rady města. Č. 196 ze dne 17.05. 2017 A A A - - A A A 

3) Vnitřní předpis č. 4/2017,,Pravidla pro poskytování informací podle 
zákona o svobodném přístupu k informacím" 

A A A - - A A A 

4) Rozpočtové opatření č.14/2017 - dotace z projektu "Vzdělávejte se 
pro růst !" 

A A A - - A A A 

5) Žádost o finanční příspěvek Volleyball Nymburk, z.s. A A A - - P A A 

6) Žádost o finanční příspěvek SPCCH, z.s. místní organizace 
Poděbrady 

A A A - - A A A 

7) Žádost o pokytnutí finančního příspěvku Oblastní charita Červený 
Kotelec 

A A A - - A A A 

8) Návrh na schválení smluvy o dílo A A A - - A A A 

9) Návrh na souhlas zřizovatele s bezúplatným převodem majetku A A A - - A A A 

10) Bytové družstvo Dubina II - převod členského podílu A A A - - - A A 

11) Nymburské bytové družstvo A A A - - - A A 

12) Nájmy prostor sloužících k podnikání A A A - - A A A 

13) Správa bytového fondu města - výběrové řízení A A A - - A A A 

14) Vypořádání zhodnocení prostor v čp.9 - - - - - - - - 

15) Žádost bar Havana čp. 169 A A A - - A A A 

16) Žádost spoluvlastníka domu čp.391 o zápočet investic A A A - - A A A 

17) Prodej pozemku 1220/34 A A A - - A A A 

18) Služebnost k parcele 366 Drahelice A A A - - A A A 

19) Reklamní panely A A A - - A A A 

20) Vyhodnocení VZ_ NBK_050_2017_03 A A A - - A A A 

21) PD chodníky Tyršova - návrh na rozšíření zakázky A A A - - A A A 

22) Návrh na revokaci usnesení ZM A A A - - A A A 

23) Podání dovolání proti usnesení Městského soudu v Praze ve věci 
jmenování opatrovníkem 

A A A - - A A A 

24) Návrh na zpracování analýzy odpadového hospodářství města 
Nymburk společností EKO-KOM,a.s. 

A A A - - A A A 

25) Stanovisko města k přiměřenosti zápachu obtěžujíciho občany 
města v přiloženém znění 

A A A - - A A A 

 

 


